
UCHWAŁA NR 5/256/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się od Gminy Miasto Kowal darowiznę prawa własności nieruchomości 

gruntowej oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 407/2 obręb 01 Miasto  
Kowal, o powierzchni 1,3182 ha, położonej w Kowalu ul. Wojska Polskiego, dla której Sąd 
Rejonowy we Włocławku prowadzi księgę wieczystą nr WL1W/00004832/4 
z przeznaczeniem na cel publiczny – uregulowanie prawa własności nieruchomości zajętej 
pod drogę wojewódzką nr 269 relacji Szczerkowo – Izbica Kujawska – Chodecz –  
Choceń – Kowal. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Bydgoszczy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


